
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

./iso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.o PE 29/2021-DIV, Obieto: AQUISIÇ.ãO DL
MATERIAL PERMANENTE E DE EXPEDIENTE PARA ORGANIZAÇÃO DO ACERVO BOCUMEFITAL
SECRETARIA DE FINANÇAS E DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL r)E TIANGJIJA - CE=

encedor: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP - Valor total R$ 49.750,00 íquarenta e nave milÊ
setecentos e cinquenta reais) WR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA ERREI.l- ME Valor total P$
2.385,00 (dois mole trezentos e oitenta e cinco reais) - VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 52.135,00 (clnauçnta
e dois mne cento e trinta e cinco reaisl, Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação ra forma da
ei na 8666 '93

Tianguá-CE, 06 de Janeiro de 2022

LUÃN PAIXÃO HOLANDA
SECRETARIO DE FINANÇAS

EMANUELA DE BKi'b FONTENULE
DE AD@b'isTRAÇÃa

lvloises kloita; 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tlanguà - Ceará w!!wllê!!Wua:Qe:goy:b!
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167 1 - Fine: {88) 3671-2288



VASCONCELOS FILHO-EPP - Valor tataIR$ 49.750,00 (quarenta e nove mne setecentos
cinquenta reais) - WR COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIREL! - ME - Valor total

R$ 2.385,00 (dois mil e trezentos e oitenta e cinco reais) - VALOR TOTAL
HOMOLOGADO: R$ 52.135,00 (cinquenta e dois mne cento e trinta e cinco reais),
Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei Ro 8666/93.

Tianguá-CE, 06 de Janeiro de 2022.

LUAN PAIXÃO HOLANDA
SECRETARIO DE FINANÇAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS Ü}LICITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O1/2021-SEFIN/2ü22

Aviso de Homologação. Modalidade: ÇBE:DENCtAMENTO Q];Z202].:SEFiU, Objeto
CONTRATAÇÃO DE INSnTU}ÇOES FINANCEIRAS, CREDENCIADAS PELO BANCO
CENTRAL DO BRASIL, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DOS
TRIBUTOS E DEMAIS RECEITAS PUBLICAS. INCLUSIVE POR INTERMEDIO DE
TERCEIROS CONTRATADOS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE TIANGUACE. Proponente:
BRADESCO S.A.. CNPJ 60.746.948/0001-12. sediada Cidade de Deus, S/N, Vila Yara
Osasco-SP, tendo como representantes legais, as Senhoras Daniela Sampaio de Souza
Oyadomari, Analista de Suporte ComercialSênior, casada, brasileira, portadora do RG n'
586612203. SSP-BA. inscrita no CPF n' 899.887.795-34 e Eliete Mana Martins de Souza,
Analista de Suporte Comercial Pleno, casada, brasileira portadora do RG n' 221.204.854
SSP/SP, inscrita no CPF sob o n' 294-021 648-71. Homólogo o procedimento o na forma da
Lei n' 8666/93. Luan Paixão Holanda - Secretário de Finanças. Tlanguá/CE, 05 de janeiro de
2022

SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO jqçiTAÇÃO ; EjaRATO Da 39: ADiTiVO AO CONTRATO
Q7G102'SÉMEN/2022

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: Contratante: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DC
MUNiCíPiO DE TIANGUÁ/CE. Contratado: A.C DO VALE LAMA LTDA.ME. Fundamentação
Incisa ll do Artigo 57 da Lei Federal N' 8.666/93 e suas alterações posteriores Objeto
Prorrogar pelo prazo de 12 (Doze) meses o prazo de vigência do contrato N' 070102-SEMED,

Assinado elotíonicamente por: hlaha Cláudia R«!fiques Gonçalves
CPF: "*.Q25.413-'' em 06/01/2022 16:18.53 - IP com n': 192.168 0.3

www.tiangua.ce gov br/diariooftciabOid

Assinada oütronicamonta por Mana cláudla Rodóçuos GonçaNes CPF: '" 025 413-" Bm oõ/OI/z022 1õ lo s3 - ip Splqlil\\tBic4 iàl)

DIÁRIO 0FICIAE. &oz 'ê
ESTADO DO CEARÁ ~ "'':'-'--;

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIAN(:àbj;g:F
Ano }l- Edição N' XLIV de 6 de Janeiro de 2022

janeiro de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS : UCITAÇÃO+AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: PEONÇAS - LICITAÇÃO
29/2021-DIV/2022

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 29/2021-DIV, Objeto
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE EXPEDIENTE PARA ORGANIZAÇÃO DO
ACERVO DOCUMENTAL DA SECRETARIA DE FINANÇAS E DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - CE.. Vencedor: DITIMAR DE OLIVEIRA


